    怀远店     店活动总结
活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他              
活动时间：2013.6.10-2013.6.12
主要活动内容：
主线活动：以下活动限会员（会员要享受积分和会员日折扣）
1.满48元可参加抽奖,奖品利用现在店上的赠品（找厂家支持，根据周围顾客需要和实际情况，自行分档次进行）

2.凡于活动期间来门店购物的顾客，每人可获赠端午节礼物（自包艾叶包id43956  10g  0.13元，预计三天共送出1000份，合计130元。）
其它活动：（以下活动限会员，不参加积分和会员日活动）

1.当季品种特价：风油精（ID1818---原价2.8 特价：1元   清凉油（id50697原价：1元 特价：0.5   人丹（id19577 原价2.5元  特价1元   ，金银花露（id11798  原价：4元  特价：10元3瓶），以上品种每人每天限3盒   加上以前本身适合当季打特价品种       

2.袋装中药8.8折（当季品种POP套包宣传）
数据分析：

活动期间与上月同期数据对比（Eg：2013年5月10日~12日与2013年6月10日~12日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	288
	53.39
	15377.6
	5316
	34.57%
	47.84%

	上月同期数据
	279
	45.70
	12750.28
	4406
	34.56% 
	59.47%

	对比结果（%）
	3.23%
	 16.82%
	20.60%
	20.65%
	0.03%
	-19.56%


